ADELCIO APARECIDO MARTINS, PREFEITO MUNICIPAL
DE FERNÀO

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Fernão, aprovou e
eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Artigo 1° - Fica aberto no Orçamento Programa do Exercício de 1.999, crédito
adicional suplementar no valor de R$ 85.100,00 (oitenta e cinco mil e
cem reais), para reforço das seguintes dotações orçamentarias:

01 Câmara Municipal
01 01 Corpo Legislativo
01 01 001 3111 01010012.34 Pessoal Civil R$ 9.000,00
01 01 002 3113 01010012.34 Obrigações Patronais R$1.600,00
03 Departamento de Governo
03 01 Administração e Finanças